
DELIBERA n. 1 

 

VISTO il DLgs 297/’94 

CONSIDERATO il buon esito del corso dello scorso anno 

RITENUTO accettabile il contributo da versare 

CONSIDERATO l’interesse degli studenti e studentesse a proseguire il corso  

 

DELIBERA 

 

il proseguimento del  corso degli scacchi per l’a.s. 2022_23 all’unanimità (validità annuale). 

 

DELIBERA n. 2  

a maggioranza 

 

VISTO il DLGS 297/’94; 

CONSIDERATO il PTOF 2022_2025; 

RITENUTA un’esperienza formativa valida 

 

il CDI DELIBERA lo stage con meta Siviglia. 

 

DELIBERA n. 3 

VISTO il DLGS 297/’94 

CONSIDERATA la rapidità della tempistica di presentazione di alcuni progetti 

CONSIDERATA la delibera del CDD per lo stesso motivo 

 

il CDI DELIBERA all’unanimità la fiducia alla dirigente scolastica di adesione a progetti PON, POR, 

Reti di scuole con rendicontazione alla prima riunione utile (validità annuale). 

 

DELIBERA n 4 

VISTO il Dlgs 297/’94 

VISTO il D.I. 129 del 2018 

VISTA la L. 107/2015 

VISTO il DPR 275/1999 art 7 cc 1 e  2 

VISTO il DLgs 50/2016 artt 54 e 60 

 

Il CDI DELIBERA all’unanimità di aderire per il quadriennio 2022_2026 alla Rete di scuole con 

capofila il liceo Tasso di Roma per lo svolgimento congiunto di un accordo per l’affidamento 

all’Istituto cassiere Intesa San Paolo che si è aggiudicato la gara della rete nazionale. 

 

DELIBERA n 5 

 

VISTO il DLgs 297/’94 

VISTO il DPR 275/1999 

VISTO il CCNL art 28 comparto scuola 2002_2005 e seguenti 

CONSIDERATI i diritti fondamentali della Carta europea del 2000 

RITENUTA la validità del progetto presentato 

 



DELIBERA all’unanimità la richiesta di presentazione del progetto per l’istruzione domiciliare con 

relativo monte ore e pagamento dei docenti coinvolti tramite il contributo volontario versato dagli 

utenti. 

 

DELIBERA n. 6 

 

VISTO il DLGS 297/’94 

VISTA l’OM n.600 del 2018 

CONSIDERATO il consenso dei ⅔ del personale ATA 

VISTO il CCNL 2016_2018 

VISTA la delibera del CDI del 13 luglio 2022 n.73 

 

il CDI Delibera all’unanimità la chiusura dell’istituto per il personale ATA nei giorni:  

31/10/2022; 09/12/2022; 24/04/2023 e 14/08/2023. 

 

 

 


